
     

   
Förbundsinformation till båtklubbar och medlemmar mars 2024   

   
Allmänt   

Styrelsemötet i mars genomfördes den 11:e. Som vanligt hade vi fått en del e-

post. Mycket handlade förstås om vårt Årsmöte/Båtdag.  

Årsmötet är nu avklarat, dessvärre med ganska lågt deltagande från båtklubbarna. 

Tre klubbar var representerade utav de 31 som är medlemmar i förbundet.  

 

Behandling av Förbundsstyrelsens verksamhetsberättelse och bokslut fanns 

på dagordningen och genomgång av rubriker med möjlighet till kommentarer 

och ändringar. Även bokslut och verksamhetsberättelse presenterades med 

kommentarer och möjlighet till frågor och diskussion.  

 

Det är ju dessa dokument som styr verksamheten det kommande året så det 

borde vara intressant för medlemsklubbarna. 

Nåväl. Verksamhetsberättelsen och bokslutet godkändes. Så också 

revisorernas berättelse och styrelsen beviljades ansvarsfrihet för det 2023. 

Protokollet från Årsmöte/Båtdag kommer att läggas ut på vår hemsida så 

snart det är justerat och underskrivet. 

Miljöfrågor 

Man har diskuterat nya trålgränser i Östersjön. Se gärna 

www.svenskafiskeregler.se  

Miljödata Sverige kan också ge en del nyttig information. 

Organisationsöversyn i SBU  

Den nya organisationen av Svenska Båtunionen fortsätter och ett möte har 

bokats med en representant för Unionsstyrelsen och några från RBF:s 

styrelse. Mer information kommer sannolikt att komma efter Båtriksdagen. 

  

Stölder m.m.  

Ständig bevakning behövs nu när båtarna åter kommer i sjön.  

Ha koll i hamnen och i hemmaträdgården om båten är upplagd där. Lås u-

fast det som går att låsa och försvåra så mycket som möjligt för eventuella 

tjuvar. Rapportera direkt till polisen om ni ser att något misstänkt pågår. 112 

om det ser ut som pågående brott annars 114 14 eller klubben direkt.  

Spårsändare i båten eller motorn ger polisen en chans att hitta det som 

redan är taget. Märk upp exempelvis med Securmark. Också ett sätt för 

polisen att spåra en båt på drift eller en motor som hittas någonstans. 

 

https://d.docs.live.net/a3078f619b8b6ad6/RBF/2024/Dokument/www.svenskafiskeregler.se
https://www.miljodata.se/
http://www.securmark.se/


Ungdomsledarstipendiet 2023 

Samuel Lindevall från Norrtälje SS har nominerats och tilldelas stipendiet. 

Då han saknades på årsmötet får överlämnandet av diplom och prispengar 

ske vid annat tillfälle under våren.ds 

Slutligen 

Vi som sitter i styrelsen önskar er alla en skön vår. Vår gamle broder Lennart 

”Ludde” Lundvik har lämnat styrelsen efter 23 år, för ett nytt uppdrag i 

valberedningen. Också Jan Persson lämnar oss men avtackas senare.  

Vi har i stället fått in Peter Ekerling från Östhammars SS som ny ledamot 

och Marko Witt från Grisslehamns MSS som suppleant i styrelsen. 

Styrelsen  

 
  


